

C. H. M. A. Sales – ME – CNPJ N°. 19.373.424/0001-20
Rua Fausto Pinheiro N° 719 - Centro – Itapajé/Ce – CEP: 62.600-000.

Itapajé - CE, 11 de junho de 2019.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - SETOR DE LICITAÇÕES


REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.05.13.01.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL N.º 2019.05.13.01, cujo Objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de material esportivo para atender as demandas do Campeonato de Futebol da Olimpíada de Férias, de responsabilidade da Secretaria de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Irauçuba/CE.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE II - MATERIAL DIVERSO I						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	BOMBA DUPLA AÇÃO C/ CALIBRADOR, COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION INFLA NOS DOIS SENTIDOS, CALIBRADOR PARA TODOS OS MODELOS; DE BOLAS E TAMANHO: ÚNICO.	UND	Penalty	11	45,00	495,00
02	CALIBRADOR CANETA, ACESSÓRIO UTILIZADO PARA CALIBRAR TODOS OS MODELOS DE BOLAS, FUNCIONAL: GANCHO PARA PRENDÊ-LO EM SUA CAMISA, VERSÁTIL: FAZ LEITURAS EM QUILOGRAMAS E LIBRAS E TAMANHO: ÚNICO.	UND	Penalty	8	49,00	392,00
VALOR TOTAL						887,00
O VALOR TOTAL DO LOTE II É DE R\$						
887,00						
oitocentos e oitenta e sete reais						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						887,00
oitocentos e oitenta e sete reais						

Declaro que, nos valores acima apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

PROPONENTE: C.H.M.A. SALES - ME**CNPJ N.º:** 19.373.424/0001-20**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.717151-6**ENDEREÇO:** Rua Fausto Pinheiro, n.º 719, Centro, Itapajé - CE, CEP 62.600-000**TELEFONE:** (85) 3346-0914 / (85) 99195.5998**EMAIL:** ita.jet@hotmail.com**BANCO:** CEF **AGÊNCIA:** 3812 **OP:** 003 **CONTA:** 636-7**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.**TODOS OS PRAZOS: CONFORME O EDITAL.**
Carlos Hallerthon Mikael Alves Sales

CPF N°. 013.260.763-88

C. H. M. A. Sales - ME

CNPJ N.º 19.373.424/0001-20

C. H. M. A. SALES - MECNPJ: N.º 19.373.424/0001-20
Rua: Fausto Pinheiro N.º 719- Centro
Itapajé Ce - CEP: 62.600-000



Itapajé - CE, 25 de junho de 2019.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - SETOR DE LICITAÇÕES

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N.º 2019.05.13.01.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N.º 2019.05.13.01**, cujo Objeto é **Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de material esportivo para atender as demandas do Campeonato de Futebol e da Olimpíada de Férias, de responsabilidade da Secretaria de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Irauçuba/CE.**

PROPOSTA READEQUADA

LOTE I - BOLAS DIVERSAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	JND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, TERMOFUSÃO, COM CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, PESO DE 420 A 445, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 68.5-69.5 CM. ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL.	UND	Stadium	50	101,00	5.050,00
02	BOLA BASQUETE 7.5. OFICIAL, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE-FIBA. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SCIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78, PESO: 600-650, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E GOMOS: 0.	UND	Penalty	8	350,00	2.800,00
03	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, 12 GOMOS CONFECCIONADA EM PU; CIRCUNFERENCIA 61-64CM, 410 A 440G, CÂMARA AIRBILITY, MATERIAL EM PU, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.	UND	Topper	19	120,00	2.280,00
04	BOLA DE HANDEBOL H3L PRO C/C PROFISSIONAL DE HANDEBOL, TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL - IHF, CÂMARA- BUTIL, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56, PESO: 325-400, MATERIAL: pb, NOME DA COR: VM-AZ, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU E GOMOS: 32.	UND	Trainer	19	100,00	1.900,00
05	BOLA DE TENIS DE MESA, CONFECCIONADA EM RESINA CELULOSICA 40CM DIAM. TUBO C/3UNID.	UND	Vollo	20	8,00	160,00
06	BOLA DE VÔLEI DE AREIA PR 7.0, BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL - FIVB, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM -REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E 16 GOMOS.	UND	Penalty	12	270,00	3.240,00
07	BOLA DE V LEI PR 7.0, OFICIAL, MATRIZADA, COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL FIVB, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SCIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E 16 GOMOS.	UND	Penalty	12	140,00	1.680,00
VALOR TOTAL						17.110,00

 C. H. M. A. SALES - ME
 CNPJ: N.º 19.373.424 0001-20
 Rua: Fausto Pinheiro N.º 719- Centro
 Itapajé Ce - CEP: 62.600-000

C. H. M. A. Sales - ME - CNPJ N°. 19.373.424/0001-20
Rua Fausto Pinheiro N° 719 - Centro - Itapajé/Ce - CEP: 62.600-000.



O VALOR TOTAL DO LOTE I É DE R\$
17.110,00
dezesete mil, cento e dez reais

LOTE III - MATERIAL DIVERSO II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	ANTENA PARA VOLEIBOL; PAR DE ANTENAS CONFECCIONADAS EM AÇO; COM 1,80M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO E BRANCO, PESO: 900 GRAMAS. DE ACORDO COM A CONFEDERAÇÃO DE VOLEIBOL - CBV	PAR	Pangue	2	161,00	322,00
02	FAIXA DE MARCAÇÃO PARA VÔLEI. DE ACORDO COM A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL - CBV.	UND	Pangue	2	89,00	178,00
VALOR TOTAL						500,00

O VALOR TOTAL DO LOTE III É DE R\$
500,00
quinhentos reais

LOTE VI - MATERIAL PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	CRONOMETRO DIGITAL DE MÃO COM RELOGIO, PRECISÃO DE 1/100 DE SEGUNDO; CALENDÁRIO; ALARME; CONTAGEM REGRESSIVA E BATERIA LÍCIO, À PROVA D'ÁGUA TIPO BOTÃO.	UND	Kadio	15	34,33	514,95
VALOR TOTAL						514,95

O VALOR TOTAL DO LOTE VI É DE R\$
514,95
quinhentos e quatorze reais e noventa e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA **18.124,95**
dezoito mil, cento e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos

Declaro que, nos valores acima apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

PROPONENTE: C.H.M.A. SALES - ME

CNPJ N.º: 19.373.424/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.717151-6

ENDEREÇO: Rua Fausto Pinheiro, n.º 719, Centro, Itapajé - CE, CEP 62.600-000

TELEFONE: (85) 3346-0914 / (85) 99195.5998

EMAIL: ita.jet@hotmail.com

BANCO: CEF AGÊNCIA: 3812 OP: 003 CONTA: 636-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

TODOS OS PRAZOS: CONFORME O EDITAL.

Carlos Hallenilton Mikael Alves Sales

CPF N.º. 013.260.763-88

C. H. M. A. Sales - ME

CNPJ N.º 19.373.424/0001-20

C. H. M. A. SALES - ME

CNPJ: N 19.373.424.0001-20
Rua: Fausto Pinheiro N° 719- Centro
Itapaje Ce - CEP: 62.600-000